OLIMPIADA NATIONALA DE LINGVISTICA SOLOMON MARCUS
CLASELE V-XlI

CENTRUL DE DESFASURARE: LICEUL TEHNOLOGIC AL. I. CUZA
1 FEBRUARIE 2025

REZULTATE
FINALE
EXERCITIU A
NR.  NUME (DE PRENUME CLASA UNITATEA DE Total
CRT.  FAMILIE) INVATAMANT
1 DRAGAN DELIA ALEYNA aV-a SCOALA GIMNAZIALA 60.62
SF ANDREI
2 IACOB SARA IOANA aVi-a COLEGIUL NATIONAL 51.28
MIHAI VITEAZUL
3 CRISTEA IOAN DAVID aVl-a SCOALA GIMNAZIALA 40.3

NR 3 SLOBOZIA



10

11

ERCUS

MACELARU

CHIRU

DECU

CHIRITA

MILAN

POCOTILA

STROE

AMALIA CRISTINA aV-a SCOALA GIMNAZIALA

SF ANDREI

LUCA aVl-a SC. GIMNAZIALA NR.
3 SLOBOZIA

IUSTIN a V-a SCOALA GINAZIALA
SF ANDREI

ANASTASIA- aVl-a SCOALA GIMNAZIALA

GABRIELA SF. ANDREI

MADALINA a V-a SCOALA GIMNAZIALA
SF ANDREI

ROBERT aVl-a COLEGIUL NATIONAL
MIHAI VITEAZUL

ZENO a V-a SCOALA GIMNAZIALA
SF. ANDREI

RAISSA IOANA a V-a SCOALA GIMNAZIALA

SF.ANDREI

38.05

29.59

25.54

22.97

14.61

11.81

11.59

5.92



NR.
CRT.

NUME (DE
FAMILIE)

COPACEANU

ISTRATE

PANA

PLESCA

POSTOLE

PRENUME

CHRISTIAN

ANDREEA

CRISTIAN

ALEXIA-MARIA

ANDREEA

EXERCITIU B

CLASA

a Vll-a

a Vlll-a

a Vlll-a

aVll-a

a Vll-a

UNITATEA DE
INVATAMANT
SCOALA GIMNAZIALA
SF. ANDREI

SCOALA GIMNAZIALA
SF. ANDREI

SCOALA GIMNAZIALA
NR. 3 SLOBOZIA

SCOALA GIMNAZIALA
SF. ANDREI

SCOALA GIMNAZIALA
SF ANDREI

Total

82.89

68.46

64.78

28.58

16.78



NR.
CRT.

NUME (DE
FAMILIE)

BERBECE

COPACEANU

TANASE

GAVRILOIU

NITU

RACEANU

STANCULESCU

PRENUME

RAISA-MARIA

DARIA

MARIA-CRISTINA

ALEXANDRA-ELEN
A

ANDRA-ANTONIA

ELENA AMALIA

IOANA

PERFORMANTA

CLASA

alX-a

a Xll-a

a Xll-a

a X-a

a Xl-a

alX-a

UNITATEA DE
INVATAMANT
LICEUL DE ARTE
IONEL PERLEA

COLEGIUL NATIONAL
MIHAI VITEAZUL

LICEUL DE ARTE
IONEL PERLEA

COLEGIUL NATIONAL
MIHAI VITEAZUL

LICEUL DE ARTE
IONEL PERLEA

LICEUL DE ARTE
IONEL PERLEA

LICEUL DE ARTE
IONEL PERLEA

Total

74.5

68.5

64.17

62.33

58.33

56.83

56.17
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11

NICOLAE

ION

HRISTESCU

GASCA

STEFANIA-CRISTIA a Xll-a

NA

BIANCA NICOLETA

IOANA MADALINA

LARISA-MARIA

Presedinte executiv
C.J.,

a Xl-a

alX-a

a Xl-a

COLEGIUL NATIONAL
MIHAI VITEAZUL

COLEGIUL NATIONAL
MIHAI VITEAZUL

COLEGIUL NATIONAL
MIHAI VITEAZUL

LICEUL DE ARTE
IONEL PERLEA

55.17

53.33

53.17

20.17



